АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » мая 2014 г. №155

с. Репьевка

Об утверждении перечня
общедоступной информации,
размещаемой в информационно-
телекоммуникационной сети
«Интернет» в форме открытых
данных

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 07

мая 2013 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования

системы государственного управления», постановления Правительства

Российской Федерации от 10 июля 2013 года № 583 «Об обеспечении

доступа к общедоступной информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных»,

распоряжения Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 года №

1187-р «О Перечнях информации, о деятельности государственных органов

местного самоуправления, размещаемой в сети «Интернет» в форме

открытых данных», администрация Репьевского муниципального района

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый перечень общедоступной информации о

деятельности администрации Репьевского муниципального района (далее -

Перечень), размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет" в форме открытых данных.

2. Лицам, ответственным за содержание соответствующего набора

открытых данных Перечня, в десятидневный срок информировать

администрацию об изменении сведений, содержащихся в наборе открытых

данных, в целях внесения необходимых изменений в Перечень.

3. МКУ «Управление делами» опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте органов местного самоуправления Репьевского

муниципального района Воронежской области www.repevka-msu.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации муниципального района Шорстова

Д.А.

Глава администрации

муниципального района

М.П.Ельчанинов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального района
от «20_»_мая 2014 года №155____.

Перечень

общедоступной информации о деятельности администрации Репьевского

муниципального района Воронежской области, размещаемой в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в форме

открытых данных

№

п/п

Наименование набора открытых

данных

Должностное лицо,

ответственное за набор открытых

данных и поддержание сведений

содержащихся в наборе открытых

данных в актуальном состоянии

1 2 3

1. Перечень структурных подразделений

администрации Репьевского

муниципального района Воронежской

области

Руководитель аппарата

администрации муниципального

района – Шорстов Дмитрий

Александрович

2. Перечень подведомственных

учреждений отдела культуры

администрации Репьевского

муниципального района Воронежской

области

Руководитель отдела культуры

администрации муниципального

района – Овчарова Татьяна

Викторовна

3. Перечень подведомственных

учреждений отдела по образованию

администрации Репьевского

муниципального района Воронежской

области

Руководитель отдела по

образованию администрации

муниципального района  -

Шаповалова Людмила

Владимировна